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E-WERK DIETRICHSCHLAG eGen

Neue Energietarife und Preise ab 01.10.2022

Produkte

Energie Haushalt/Landwirtschaft bis 30.000 kWh

Grundpreis €/Monat
Arbeitspreis Cent/kWh

Weitere Produkte:

Energie Warme bis 15.000 kWh

Grundpreis €/Monat
Arbeitspreis Tag Cent/kWh
Arbeitspreis Nacht 22 — 6 Uhr Cent/kWh

Die angefihrten Preise sind Nettopreise ohne Umsatzsteuer

Abrechnung
Gesamtrechnung oder getrennte Rechnungslegung mdglich

Grundversorgung

Der Preis fur den Tarif ,Energie Haushalt/Landwirtschaft bis 30.000 kWh*

ist derzeit auch der Preis fir die Grundversorgung

Energiepreise

2,25
41,05

0,00
41,05
36,00
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E-WERK DIETRICHSCHLAG eGen

Stromkennzeichnung
Stromkennzeichnung gem. 8 78 Abs. 1 und 2 EIWOG 2010 und StromkennzeichnungsvVO 2011
fur den Zeitraum 1.1.2021 bis 31.12.2021

Energietrager Versorgermix in %
Wasserkraft 87,72%
Windenergie 8,38%
Sonnenenergie 1,61%
Biomasse fest und flissig 1,39%
Sonstige Okoenergie 0,90%
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Die Nachweise stammen zu 100% aus Osterreich.

Umweltauswirkungen
CO2-Emissionen 0,0000 g/kWh
radioaktiver Abfall  0,0000 mg/kWh



